ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ______________

г. Курск
Об установлении расходного обязательства
В соответствии с Правилами предоставления Федеральным Казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно свободных средств Единого счета федерального бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2023 года № 525 и со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство в виде предоставления субсидии транспортным организациям, осуществляющим пассажирские перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории Курской области, на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования.
2. Министерству транспорта и автомобильных дорог Курской области    обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в рамках лимита специального казначейского кредита.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства

Курской области                                                                             А.Б. Смирнов
      ___________________________________

(место для проставления условного знака «Н»)
_______________________________________

(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

руководитель ОИВ       Солдатенков С.В.    _________________        ______________

                                                                                  (Ф.И.О.)                          (подпись)                                                (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: заместитель начальника управления транспорта
Н.О. Власова                          ________________   Дата:____________ Телефон 74-91-74 доб. 263

                  (Ф.И.О.)                                                 (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано для отправки
                                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                             (дата, подпись)
Список рассылки постановления Правительства
 1.     Первый заместитель Губернатора Курской области
	2.
	Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области

	3.
	Юридический департамент Администрации Курской области

	4.
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.